
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е  ПРАВЛЕНИЯ

« ОХ » /Л  2019 г. г. Грозный №

О внесении изменений в решение Правления Государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской Республики 

от 19 декабря 2018 года № 98-жт

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416- 
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства РФ от 29 июля 2013 года № 641 «Об 
инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской
Республики решило:

1. Внести изменения в производственную программу на услуги 
холодного (питьевого) водоснабжения, оказываемые ООО «Родник», на 
2019-2023 годы, утвержденную решением Правления от 19 декабря 2018 
года № 98-жт, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объем финансовых средств, необходимых для реализации 
производственной программы в сфере холодного (питьевого)
водоснабжения

Вид усл уги Е д. изм .
В ел и ч и н а  п ок азател я

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

Х олодн ое
во досн абж ен и е

ты с. руб. 3570,78 3673,85 3893 ,47 4183,65 4382 ,76

».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров


